CAPITULO PRESUPUESTO m POR EJERCER

CAPITULO 1000

CAPITULO 2000

CAPITULO 3000

CAPITULO 4000

CAPITULO 5000

TOTAL

Fuente: USJT

USJT

UNIVERSIDAD DE SEGURIDAD
Y JUSTICIA DE TAMAULIPAS

IX. PRESUPUESTO AUTORIZADO Y AVANCE

DE SU EJERCICIO POR TRIMESTRE

23,791,132.20
36,533,477.87

30,580,623.08

12,858,456.00

103,763,689.15

4° TRIMESTRE 2016

UNIVERSIDAD DE SEGURIDAD Y JUSTICIA

DE TAMAULIPAS

15,092,702.74
14,672,699.09

23,678,846.97

10,668,382.48

546,891.17

64,659,522.45

6,385,627.95
21,087,795.46

16,234,143.03

2,204,399.76

0.01

45,911,966.21



